成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕25 号

成都市教育技术装备管理中心

关于开展全市学校互联网接入

统计工作的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教育局，

市属高校，市直属（直管）学校：

为夯实成都教育信息化基础设施，进一步推进成都市教育

城域专网接入及应用，经研究，决定在全市开展学校宽带网络

接入情况统计工作，现将有关要求通知如下。

一、统计范围

全市范围内的公民办幼儿园、中小学、中等职业学校，市

属高校（含市属民办非学历高等教育机构）。

二、统计内容

《成都市学校互联网接入情况统计表》（附件）中涉及的项

目，包含：

学校互联网接入方式、接入带宽、服务提供商、学校终端

数量、网络应用类型、预计带宽需求；

学校接入成都市教育城域网情况、视频会议系统情况；

学校具体经办联系人、联系电话。

三、工作要求

请各区（市）县高度重视，按照要求对所辖学校（机构）

开展统计、汇总工作，并于 2017 年 5 月 5日前将相关汇总纸质

材料（盖章）扫描件、电子文档报送成都市教育技术装备管理

中心；市属高校、市直属（直管）学校直接报送。

联系人:张远亮，联系电话：028-86114669，电子邮箱：

6008806@qq.com。

特此通知。

附件：成都市学校互联网接入情况统计表

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 4 月 20 日

成都市教育技术装备管理中心办公室      2017 年 4月 20 日印发

	关于开展全市学校互联网接入

	统计工作的通知